
  MGS Kenttätoimikunta 
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Kenttätoimikunnan toiminta vuoden 2022 oli siistimis- ja puunkaatotalkoiden pitämistä. Kentän 

viheriöt oli valtaosan kaudesta erinomaisessa kunnossa. Kauden aikana kentän kuntoa kehuttiin 

vuolaasti. Kenttä oli talvehtinut hyvin, selvittiin pahemmitta vaurioitta. Väylien 1 ja 9 viheriöt 

olivat ainoat huonokuntoiset toukokuussa. 

Range avattiin perjantaina 22.4.22, kentällä päästiin pelaamaan perjantain 6.5. ja viimeiset 

pelikierrokset pelattiin sunnuntaina 6.11.2022. Kesäkuun loppupuolelle väylän 5 viheriö oli pois 

käytöstä griini remontin johdosta ja samalla väylän hiekkaeste uusittiin.  

Vuosi 2022 oli kierrosmäärän osalta hyvä. Lähtöjä oli 34753. 

Kenttätoimikunta vuodelle 2022 oli: Ari Liukkonen pj., Ari Saarivaara, Tomi Hakkarainen, 

Joonas Nieminen, MGS tj. ja Esa Laine, MGS kenttämestari. 

Toimintaa 

Väylien 12-15 välistä koivikkoa siistittiin kevään 2022 aikana. 

Kevättalkoot pidettiin torstaina 5.5.2022. Talkoissa kasattiin terassin teltta ja siistittiin klubitalon 

piha-aluetta. Myös väylän 9 hiekkaesteen ja pihassa olevia lumia leviteltiin sulamisen 

nopeuttamiseksi. 

Kentän ulkorajojen ja estealueiden sekä ”ampiais” paaluja uusittiin Tomi Hakkaraisen ja Ari 

Liukkosen toimesta.  

Kesäkuun 19. päivänä väylän 18 wastealueen laidasta kaadettiin kaksi kuusta ja mänty, 

toimenpiteellä pyrittiin luomaan suora näköyhteys tiiauspaikalta väylän viheriölle.  

Väylällä 18 otettiin testikäyttöön 25.8.2022 robottileikkuri. 

Väylien 4 ja 10 kaksi bunkkeria täytettiin ja niiden kohdalle kylvettiin nurmialue. 

Väylän 12-13 siirtymäreittiä parannettiin syksyllä. 

Puutalkoot lauantaina 12.11.2022. Talkoissa kaadettiin merkityt puut siirtymäreitillä klubilta 

väylän 10 tiiauspaikalle. Puita kaadettiin väylän 6 viheriön oikeasta laidasta. Väylän 12 

vasemman laidan koivikosta kadettiin merkityt puut. Väylän 17 huoltotien varresta kaadettiin 

koivikkoa. Risut kerättiin kasoihin, josta Esa Laine kuljetti ne pois ennen talven tuloa. Puiden 

poiskuljetus kentältä tapahtui omatoimisesti pääsääntöisesti talkoisiin osallistujien toimesta.  

Ari Liukkonen                                                                                                                         
Puheenjohtaja 

Kuvapari väylän 18 

muutoksesta:



 


